
SOMME SECTEUR EST

Concours du 17/06/2018 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 247 kmsPoint avant : 207 kms344 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 545
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Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 01/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

QUENTIN Laurent
VELUT HervéP&F
QUENTIN Laurent
QUENTIN Laurent
VELUT HervéP&F
QUENTIN Laurent
LECONTE Willy
VELUT HervéP&F
MOUFLET Daniel
LECONTE Willy
QUENTIN Laurent
LECONTE Willy
QUENTIN Laurent
MOUFLET Daniel
MANIER Jean-Robert
MANIER Jean-Robert
MANIER Jean-Robert
LECONTE Willy
CASE Jean-Marie
MANIER Jean-Robert
VELUT HervéP&F
CASE Jean-Marie
LECONTE Willy
VELUT HervéP&F
LECONTE Willy
NATUREL Jean-Noël
CASE Jean-Marie
VILLAIN Jean Françoi
QUENTIN Laurent
MANIER Jean-Robert
MANIER Jean-Robert
QUENTIN Laurent
QUENTIN Laurent
MANIER Jean-Robert
VILLAIN Jean Françoi
CASE Jean-Marie
CARON René
VELUT HervéP&F
DETAILLE Ghislain
DETAILLE Ghislain
DETAILLE Ghislain
DETAILLE Ghislain
THEVENIN Sonia
NATUREL Jean-Noël
NATUREL Jean-Noël
JACQUES David
MOUFLET Daniel
CARON René
MANIER Jean-Robert
DETAILLE Ghislain
MANIER Jean-Robert
HEROT Philippe
LECONTE Willy

Insc/Eng
ROYE
ROYE

ROYE

ROYE

CUGNY

LE MESS

HOMBLE

HOMBLE

ROYE

ROYE

LE MESS

LE MESS

ROYE

Distance
206433
205757
206466
206456
205777
206434
425091
205697
206527
216607
206429
221268
206441
206535
221935
221924
221956
216602
205687
221907
205892
206715
227855
205890
206941
205323
205619
205294
206186
221943
221912
206455
222058
221972
29447

205667
206002
205789
206287
206278
206255
206221
208190
425010
205320
424640
206521
206016
221942
206257
227379
205885
424378
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Place

15
15
15
15
15
15
60
15
11
60
15
60
15
11
16
16
16
60
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16
15
20
60
15
60
16
20
63
15
16
16
15
15
16
63
20
17
15
29
29
29
29
8

16
16
28
11
17
16
29
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8
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Amateurs / Colombier
207084
207870

2
3
2
4

235859
3

209025
2
5
3
6
2

246842
2
3
4

231734
4
4
2
5
5
6

219806
3

219872
7
5
6
8
9
7
2
4

220009
6

215722
2
3
4

223321
2
3

214934
3
2
8
5
9

208940
7

Gains
10:54:46
10:55:26
10:55:07
10:55:07
10:55:53
10:55:24
11:15:50
10:56:29
10:57:34
11:16:46
10:56:33
11:16:55
10:57:12
10:58:57
11:26:11
11:26:48
11:27:21
11:19:48
11:16:53
11:27:53
10:59:48
11:17:06
11:20:06
10:59:57
11:20:21
11:09:00
11:17:42
11:09:16
11:00:07
11:29:30
11:29:44
11:00:53
11:01:00
11:30:58
11:11:21
11:20:11
11:11:45
11:03:06
11:09:05
11:09:14
11:09:18
11:09:36
11:15:34
11:13:08
11:13:15
11:10:21
11:05:59
11:14:19
11:34:22
11:11:23
11:34:40
11:06:19
11:26:31
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1
1

1

1

1
1

1
1
1
1
1

1
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1

1

1

1430,467
1429,151
1427,017
1427,017
1424,743
1424,237
1422,122
1418,908
1416,478
1414,164
1413,060
1412,893
1406,821
1403,323
1401,052
1396,165
1391,835
1388,904
1388,460
1387,662
1387,496
1386,660
1386,454
1386,108
1384,420
1382,428
1381,699
1380,672
1379,487
1375,164
1373,379
1372,478
1371,417
1364,019
1362,843
1361,539
1360,179
1357,592
1356,031
1354,754
1354,187
1351,642
1348,828
1347,401
1346,438
1340,405
1340,047
1338,933
1338,865
1336,706
1336,690
1336,646
1336,059
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HEROT Philippe
LECONTE Willy
LECONTE Willy
LECONTE Willy
CASE Jean-Marie
DETAILLE Ghislain
LECONTE Willy
LECONTE Willy
LECONTE Willy
LECONTE Willy
CARON René
NATUREL Jean-Noël
DETAILLE Ghislain
CASE Jean-Marie
LECONTE Willy
LECONTE Willy
MANIER Jean-Robert
PHILIBERT Joel
PHILIBERT Joel
CASE Jean-Marie
MANIER Jean-Robert
CASE Jean-Marie
NATUREL Jean-Noël
CASE Jean-Marie
CASE Jean-Marie
CARON René
CARON René
VELUT HervéP&F
DETAILLE Ghislain
NATUREL Jean-Noël
DETAILLE Ghislain
LECONTE Willy
QUENTIN Laurent

CUGNY

205469
428545
206935
221589
205609
206214
227851
226768
226968
214916
206050
205313
206222
205649
428556
216615
221918
221808
19866

205636
221936
205604
205316
205668
205635
206015
206052
206964
206229
205306
206226
221587
206427
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F
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F
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2017
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6
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51
31
8
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9
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3
1
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2
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7
6

15
16
10

233925
2
7
11
8
5
9

10
4
5
7
8
6
9
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11:06:36
11:26:54
11:26:57
11:26:58
11:23:53
11:11:57
11:27:20
11:27:23
11:27:25
11:27:27
11:15:50
11:15:46
11:13:23
11:25:33
11:28:54
11:28:55
11:37:38
11:27:50
11:27:55
11:26:21
11:37:57
11:26:32
11:17:28
11:26:35
11:26:39
11:18:09
11:18:11
11:09:50
11:16:05
11:19:22
11:16:16
11:31:57
11:09:46
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1
1

1

1

1
1

1

1

1334,227
1333,164
1332,788
1332,662
1332,570
1332,028
1329,907
1329,532
1329,282
1329,033
1326,687
1325,996
1320,343
1319,920
1318,262
1318,139
1315,555
1315,417
1314,801
1313,933
1313,339
1312,569
1312,536
1312,197
1311,702
1308,409
1308,150
1300,407
1298,878
1297,811
1297,446
1296,166
1296,165
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